
                                                                                                                            

  

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 3 Αυγούστου  2012 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 6672/A1-5021 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Κων/νος Βατικιώτης  
Τηλέφωνο: 213 1353035  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr  
  
  

                                                                                                                                                                                        
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση και συμπλήρωση της 6112/Α1-4623/17.7.2012 απόφασης ορισμού με 
θέμα: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών και Συνοδών Διερμηνέων που θα χρησιμοποιηθούν 
για τη συλλογή των στοιχείων της  στατιστικής Έρευνας  Εκπαίδευσης Ενηλίκων, έτους 
2012». 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

      Έχοντας υπόψη : 
 

           1. – Τις διατάξεις : 
      α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
      β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

 γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν 
σε ισχύ-μέχρι την έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 
και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές 
πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 
(ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις»,  

         
2.–  την 3497/Γ5-574/17.4.12(ΦΕΚ 1411/τ. Β΄/30.4.12 ) υπουργική απόφαση με θέμα: Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανομή  των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας σχετικά 
με τη συμμετοχή του πληθυσμού της χώρας σε εκπαιδευτικές δραστηριότητες ( Έρευνα 
Εκπαίδευσης Ενηλίκων), έτους 2012, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισμός αμοιβής τους, 

 
3.–  την 6112/Α1-4623/17.7.2012 απόφαση ορισμού με θέμα: <<Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών και 

Διερμηνέων που θα χρησιμοποιηθούν για τη συλλογή των στοιχείων της στατιστικής Έρευνας 
Εκπαίδευσης Ενηλίκων, έτους 2012>>, 

                              
             4.– τα με αριθ. Γ5-1038/26.7.2012 και Γ5-1061/27.7.2012 έγγραφα της Δ/νσης Στατιστικών 

Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας και το Δ5-439/31.7.2012 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων Αιγαίου,  

 

ΑΔΑ: Β4Γ76ΣΙ-ΖΝΟ



                                                                                                                            
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 

1.-  Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με αριθ. 6112/Α1-4623/17.7.2012 απόφαση 
ορισμού ως εξής: 

 
   α. Απαλλάσσουμε τους παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες : 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 

1 ΒΑΡΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΑΙΑΣ 
2 ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
3 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
4 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
5 ΓΚΙΖΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
6 ΤΖΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
7 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 
    β. Ορίζουμε τους παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες : 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 

1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
2 ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
3 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
4 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 
 
2.- Κατά τα λοιπά ισχύει η με στοιχεία 3 απόφαση.                                       

 
 
                                                                                                                  
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                        Ο Πρόεδρος                                               
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                     
Αχαΐας – Ηρακλείου – Κιλκίς – 
Μεσσηνίας – Ιωαννίνων – Κυκλάδων 
   Ανδρέας Β. Γεωργίου            
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                    
- Γραφείο κ. Προέδρου     
- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης                     
- Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών         
- Δ/νση Στ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Νήσων Αιγαίου  
- Δ/νση  Οικονομικής Διοίκησης  
- Δ/νση  Στατ/κών Πληθυσμού & Αγοράς Εργασίας 
- Δ/νση  Διοικητικής Υποστήριξης 
  Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 
 
 

ΑΔΑ: Β4Γ76ΣΙ-ΖΝΟ


